
Simona Cieslarová
Tel.: +420 792 377 658
E-mail: cieslarova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 20709
black-reality.cz/reality/52463/

 

Prodej chalupy 110m2
, Frýdek-Místek
2 900 000 Kč
Hledáte klidné místo k rekreaci či k trvalému bydlení v krásné krajině s lesy a přírodou? Jsme potěšeni, že Vám můžeme
představit tuto jedinečnou nemovitost, nacházející se v nádherném horském prostředí obce Čierná Lehota na Slovensku.
Nemovitost má dispozici 4+1, koupelnu, WC. Čierná Lehota je situovaná na severu Slovenska Trenčínský kraj. Čierná Lehota
která je obklopená pohořím Stražovské vrchy. Nachází se 40 minut od hraníc s Českem. Oblast je velmi atraktivní a
vyhledávaná turisty, sportovci. V nejbližším okolí najdeme turistické stezky, oblíbené hotely. Chalupa se skládá z původní
místností typické podhorské chalupy a z novější změny na obytné místnosti. V přízemi se nachází vstup do domu, obývací
pokoj kde se nachází krbová kamna které zpříjemní nejeden pochmurný podzimní či zimní večer ale prohřejí celou
nemovitost. V přízemi domu se dále nachází koupelna se sprchovým koutem, WC kuchyně, ložnice, dětský pokoj. V patře
domu se nachází pokoj pro hosty. V případě, že by se Vám chalupa i tak zdála malá lze z velkých půdních prostor vytvořit
další obytné místnosti. Chalupa disponuje vlastní studnou. Elektrická energie je samozřejmostí, neboť chalupa je připojena k
elektrické síti, což zaručuje komfortní užívání této nemovitosti. Výhody nemovitosti: • v roce 2022 probíhala rekonstrukce
Popis: rekonstrukce nová střecha včetně krovu a krytiny, nové rozvody vody a kanalizace nová elektřina včetně přípojky
změněná dispozice nové omítky, podlahy, koupelna voda vlastní studna (velká kapacita) topení krb + elektrické přímotopy
Obytná plocha 110 m, možnost pokoje vybudovat na půdě konečná vesnice, klidná kde dávají lišky dobrou noc. Lázeňské
město Trenčínské Teplice 30 km. Nejčistší oblast Slovenska Strážovské vrchy Vhodné na investici

http://www.black-reality.cz/reality/52463/

